
Styrelseprotokoll för Säters FVOF Datum 2022-02-21 (måndag) 

Tid 18:00 

Protokoll nr. 60 2022:1  Plats Hemma hos Johan Landin 

 Skönvikstrand 5 

Närvarande 

Ulf Ljusteräng 

Johan Landin 

Andreas Sidegren 

Leif Eriksson (här ordinarie) 

Patrik Holmström, adjungerad 
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Ordförande Ulf Ljusteräng öppnar mötet.  

 

Inga frågor eller övriga ärenden tillades dagordningen, som godkändes. 

 

Föregående anteckningar lästes upp, föregående protokollet är inte klart till mötet. 

 

Rapporter 

1. Kassarapport (utfall +/– enligt budget 2021) 

Inkomster (fiskekort) och utgifter (inköp av fisk) för ädelfisket måste balanseras. 2021 

var intäkterna 118 519 kr och utgifterna 132 075 kr, en förlust på 13 556 kr. 

 

Under 2021 sålde iFiske 1 045 st kort (133 621 kr). Jmt med 2020, 828 st kort (95 127 

kr). Övrig kortförsäljning gav cirka 20 400 kr. Ombudsförsäljning upphörde 2021-07-15. 

S:a intäkter 2021 (154 030) – utgifter (132 075) = cirka 22 000 kr. 

 

Troligen kommer vi under 2022 få möjlighet att sätta ut öring i Ljustern. För att värna 

öringsbeståndet framfördes förslag på regeländring; att vi ska fastställa ett 

fönsteruttag på 50-70 cm, inom ramen ska all öring ska återutsättas. Ett minimimått 

bör också fastställas. Därtill bör vi begränsa antal spö vid trollingfiske; förslag på 4 

spön/trollingkort. Stämman får ta ställning till förslagen. 

 

2. Slogbod och dass målade och utplacerade vid respektive sjö. Säsongsabonnemang för 

slamtömning (1 april–30 sept) och hämtning av restavfall (1 maj–30 september) bokas 

av Ulf L. Fråga uppkom om dass och slogbod täcks av vår försäkring, troligen men måste 

kontrolleras med försäkringsbolag. 

 

3. Upphandlad konsult, i nuläget oklart vem, kommer under 2022 påbörja inventering av 

dammen vid Kônsten i syfte att åtgärda vandringshindret. 

 

4. MMD kommer troligen att avgöra målet utan huvudförhandling. Slutligt yttrande ska 

skickas till MMD senast 7/3. 

 

Som nämnts under pkt 1 måste bättre balans råda mellan inkomster och kostnad för 

fiskutsättning vad gäller ädelfisket. Mötet diskuterade möjligheten att höja kortpriset för 

ädelfiske eller göra färre utsättningar. Stämman avgör en eventuell kortprishöjning. 
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§13 

 

§ 14 

Mötet beslutade att anordna en angelfiske-/ismetetävling på Ljustern lördag den 26 mars. 

Endast lagtävling, preliminär startavgift 200 kr. Ulf L ordnar med annons (utg.dag 22 mars), 

Johan L och Andreas S ansvarar för tävlingsarrangemanget. 

 

En grundkurs i fisketillsyn kommer att anordnas av Studiefrämjandet i Falun. Kursen är 

uppdelad på två söndagar, 13/3 och 20/3, kl 09:00-16:00. Minst åtta personer för att kursen ska 

kunna genomföras. Andreas S skickar kontaktuppgifter på nya intressenter till Ulf L, som 

därefter anmäler alla deltagare till kursen. 

 

Andreas S hör med kommunen/Karl Hedin om de är villiga att sponsra föreningen med material 

till bryggor och spänger vid Myggtjärn. 

 

Ulf L informerade om att Södra Dalarnas Sparbank sponsrar barn- och ungdomsverksamhet 

(senast 31 mars) och ger stöd till samhällsnyttiga och utvecklande projekt (senast 22 

november). 

 

Ulf L berättade hur föreningen kan bidra till att restaurera vattendrag inom Säters fvo för vatten 

(vägtrummor) som inte ingår i NAP. En förutsättning är att markägaren är med på noterna. 

 

Beslutades att 2020-års stämma ska hållas söndag den 24 april på Annas Café (om lokalen är 

tillgänglig). Mötet beslutade att utbetalning av arvode under pandemiåret 2021 endast ska 

tillfalla ordförande och kassör. 

 

Styrelsen behöver nya funktionärer! Ett förslag till valberedningen är adjungerad till detta 

styrelsemöte; Patrik Holmström. Ulf L har efter mötet också tillfrågat Christoffer Abrahamsson, 

som är villig att ställa upp. 

 

Fiske- och verksamhetsplan 2022 – 2023 

1. Utrivning av vandringshindret vid Kônsta, Ljusterån. 

2. Utrivning av ”Polisdammen”, Ljusterån. 
3. Restaurera ”Kalkgruveån”, skapa svämplan med lekmöjligheter för fisk och groddjur, 

samt utplacering av spänger för att underlätta studier av fisk- och grodlek. 

4.  

Planen behöver uppdateras. Pkt 1 är under projektering, återstår pkt 2 och 3. Ulf L kontaktar 

kommunen om de är villiga att påbörja arbetet med pkt 2. 

 

Övriga frågor 

 

Mötet avslutas 

 

Justeras 

   

Johan Landin  Ulf Ljusteräng 
Mötessekreterare  Ordförande 

 

 



Styrelseprotokoll för Säters FVOF Datum 2022-06-08 (onsdag) 

Tid 18:00 

Protokoll nr. 61 2022:2  Plats Annas Hembageri/Café 

  

Närvarande 

Ulf Ljusteräng 

Johan Landin 

Andreas Sidegren 

Leo Thorsell 

Leif Eriksson 

William Bernersjö 

Krister Ringholm 

Kristoffer Abrahamsson 
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Ordförande Ulf Ljusteräng öppnar mötet.  

 

Dagordningen godkändes, inga frågor eller övriga ärenden tillades. 

 

Föregående nyhetsbrev (inget protokoll) lästes upp för mötet. 

 

Rapporter 

1. Kassarapport (utfall +/– enligt budget 2021) 

83 000 kr på kontot. 227 sålda fiskekort. 

2. Fiskepremiär vid Björshyttsjön och Myggtjärn 

Lyckad premiär, över 30 sålda kort. Korvförsäljningen gick dåligt, ungefär plus minus 0. 

Frågan om ett motsvarande ”höstavslut” diskuterades, inget beslut. 
3. Kontrollavgift och fysiska fiskekort 

All försäljning av fiskekort sker digitalt via iFiske. På iFiske måste en rutan ikryssas som 

säger att köparen accepterar villkoren. I undantagsfall finns fysiska fiskekort till 

försäljning av Ulf Ljusteräng och Christer Ringholm. 

4. Vandringshindret vid Kônsten, Ljusterån 

Kommunen har fått LOVA-bidrag på 400 000 kr för en utredning om hur fria 

vandringsvägar ska kunna uppnås vid Kônsten. Utredningen ska vara klar senast 2022-

12-31. 

5. Dammarna vid Nisshyttan 

Inväntar dom från mark- och miljö domstolen (MMD). 

 

Underhåll vid ädelfiskesjöarna 

Kommunen tömmer kärl med restavfall. Säters fvof ansvarar för slamtömning, utförs av 

Maserfrakt. Christer Ringholm beställer tömning. Gärdet städar en gång i veckan. 

Arbetsledarna, via Peter Hedman, tillser att ved finns vid slogbordarna. 

 

Köp av förbudsskyltar 

Johan Landin och Kristoffer Abrahamsson kollar priser och alternativ till iFiske (som tar 1 645 kr 

för 5 skyltar). 

 

Restaurera/lägga nya bryggor och spänger vid Myggtjärn 

Andreas Sidegren ansvarar för att samordna en arbetsdag vid ädelfiskesjöarna. 

 

Ansvarsfördelning inom styrelsen 

Frågan utgår på detta möte. 
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Hemsidan 

Som komplement till hemsidan åtar sig Andreas Sidegren och William Bernersjö att starta upp 

en Facebookgrupp. 

 

Fysiska fiskekort och funktionärsersättning 

Funktionärer som vill ha fiskekort får skriva ut fysiska kort som ordföranden tillhandahåller. 

Ekonomisk ersättning enligt stämmobeslut, ledamöter 250 kr/år, ordf, kassör och sek 999 kr/år: 

mejla namn och bankgironummer till kassör Micke Laine (micke.laine@hotmail.com). 

 

Fiske- och verksamhetsplan 2022 – 2023 

Inga förändringar eller rapporter sen årsmötet. 

 

Övriga frågor 

LO vill hyra ädelfiskesjöarna den 20 augusti, totalt cirka 20 fiskare/besökare. För 10 000 kr ingår 

50 kg nyutsatt regnbåge, fisk därutöver kostar 125 kr/kg. En eventuell fortsatt uthyrning av 

sjöarna samt kostnad för företag som vill hyra diskuterades. 

 

Mötet avslutas. 

 

Justeras 

   

Leo Thorsell  Ulf Ljusteräng 
Mötessekreterare  Ordförande 

 

mailto:micke.laine@hotmail.com

